
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 085/2024 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº

161/2024 – INEXIGIBILIDADE Nº 025/2024

OBJETO: Contratação da banda república do samba para
realização de apresentação musical para a festa de
comemoração de 100 anos, no município de borda da mata, no
dia 14 de julho de 2024. CONTRATADA: 53.425.081
RONIAN ALVES MARÇAL, CNPJ nº 53.425.081/0001-38.
VALOR: R$ 5.000,00 (Cinco mil reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 551 - 020800 23.695.0003.2081
339039. ASSINATURA: 04 de julho de 2024. VIGÊNCIA:
04/07/2024 a 31/07/2024.
Borda da Mata – MG, 04 de julho de 2024.
WESLLEY ALENCAR PEREIRA DE OLIVEIRA
Diretor do Departamento Municipal de Turismo e Cultura
 

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:11220D4B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 05/07/2024. Edição 3804
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

05/07/2024, 13:46 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/11220D4B/03AFcWeA5a3FqquU03wTFNiu9CILBKoqMAJmdqbR4kJdoOx0WNndqrKiqF9Pa… 1/1


